平成２９年５月２３日
各  位

会社名  株式会社ＴＢグループ
代表者名 代表取締役会長兼社長 村田三郎
コード番号 ６７７５ 東証第２ 部
問合せ先 常務取締役経営管理本部長 信岡孝一
（TEL． 03 －5684 －2321 ）

定款の一部変更に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、平成２９年６月２９日開催予定の当社第８３回定

時株主総会に下記の通り付議することを決議いたしましたので、お知らせいたします。
記

１．変更の理由
今後の業務範囲の拡大および新分野への展開に備えるため、現行定款第３条（目的）の

変更を行うものであります。
２．変更の内容
  変更の内容は次のとおりであります。

（下線は変更箇所を示しております。）
現 行 定 款 変 更 案

（目的）
第３条 当会社は、次の事業を営むことを

目的とする。
 １～１３ （条文省略）
 １４ 病院・診療所、店舗等企画・設

計・施工業

（新  設）

（新  設）
 １５ ソフトウェアの開発・販売および

情報処理提供サービス業

 １６～２５ （条文省略）

第４条～第４２条（条文省略）

（目的）
第３条 当会社は、次の事業を営むことを

目的とする。
１～１３ （現行どおり）

 １４ ホテル・旅館・簡易宿泊所、病

院・診療所、飲食店・店舗等企

画・設計・施工業
 １５ ホテル・旅館・簡易宿泊所・飲食店

の経営
 １６ カプセルベッドの製造・販売
 １７ ソフトウェアの開発・販売および

情報処理提供サービス業

 １８～２７ （現行どおり）

第４条～第４２条（現行どおり）

以 上